
日付 収入 支出 残高

6月20日 1,000,000 1,000,000

7月4日 89,000 ほっとあいの家宿泊利用者料の返戻金（３／１１～３／３１）延べ５０人 911,000

7月6日 159,040 宿泊スタッフ者への謝礼（３／１１～３／３１）延べ３５人 751,960

7月6日 63,280 食材費（３／１１～３／３１）延べ１５０食・ご近所への炊き出し３回 688,680

7月6日 26,152 送迎ガソリン代・その他雑費（ローソク・ポータブルラジオ等） 662,528

117,018 山元町旧坂元中学跡地応急仮設住宅住民（２３名）と 545,510
ほっとあいの家利用者等（１２名）交流会

1,769 上記　おやつ代 543,741

4,500 「土曜おしゃべりサロン・交流会・フラワーアレンジメント」被災者２名 539,241
ラベンダーフレンド／７名・土曜サロン参加者／７名・スタッフ／３名

12,566 土曜おしゃべりサロン・交流会・「一緒にお料理しましょう」 526,675
（講師謝礼・食材費・その他）２０名

4,610 土曜おしゃべりサロン「そば打ち体験」食事会・食材費 522,065
参加者：山元２名／石巻１名／気仙沼１名／他１２名

8,364 土曜おしゃべりサロン「一緒にお料理」食事会・食費、講師謝礼 513,701
参加者：山元町３名／講師１名／他１３名

11,500 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流会」・講師謝礼・交通費 502,201
参加者：山元町４名／講師３名／他１２名

11,500 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流会」・講師謝礼・交通費 490,701
参加者：山元町３名／蔵王３名／柴田３名／他１１名

5,063 土曜おしゃべりサロン「蕎麦打ち体験」食事会・食材費・交通費 485,638
参加者：山元町４名／角田１名／柴田４名／その他１３名

10,374 土曜おしゃべりサロン「一緒にお料理」食事会・講師謝礼・食材費 475,264
参加者：山元町１名／福島４名／講師１名／他１１名

11,500 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流会」講師謝礼・交通費 463,764
参加者：山元町４名／講師２名／他１１名

13,926 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流食事会」講師謝礼・食材費・交通費 449,838
参加者：山元町３名／柴田３名／他１１名

7,500 土曜おしゃべりサロン・交流会・フラワーアレンジメン・クリスマスリース・材料代 442,338
参加者：２１名

12,620 「クリスマスコンサート」（フルートアンゼリカ２名）食材・菓子・プレゼント代 429,718
参加者：１６名

10,080 土曜おしゃべりサロン「一緒にお料理」交流食事会・講師謝礼・食材費 419,638
参加者：２１名

15,666 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流食事会」講師謝礼・交通費・食材費 403,972
参加者：１５名

4,095 山元町町民グランド仮設住宅集会場・「リンゴの貯金箱作り」・材料費 399,877
参加者：１５名

2月11日 2,625 山元町東電住宅仮設集会場「リンゴの貯金箱作り」材料費・参加者１６名 397,252

30,275 山元町旧坂元中学校跡地仮設住宅集会所 366,977
「心と体のワークショップ・交流・食事会」材料費等

「一緒にカレーライスつくり」（２００食）・参加者２８名

21,997 土曜おしゃべりサロン「一緒に運動・交流食事会・」講師謝礼・交通費・食材費 344,980
参加者：２３名

8,026 土曜おしゃべりサロン「フルートアンサンブルコンサート」交流食事会・食材・謝礼 336,954
参加者：２４名

8,251 山元町高瀬仮設住宅集会所「リンゴの貯金箱つくり・カフェ」材料費 328,703
参加者：１５名

合計 1,000,000 671,297 328,703
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